Damien DUBOIS 2 rue Alphonse DAUDET 30740 LE CAILAR Siret: 53974084500018

LICENCE RESTRICTIVE D'UTILISATION DE DROITS MUSICAUX

Je soussigné Damien DUBOIS, pianiste, compositeur de musique de bien-être, créateur des albums suivants, libres de droits sous condition de licence :

Un piano dans les vagues - Le piano d'émeraude

Le long voyage
 La source de vie
 Vue sur mer
 Message d'Amour

Légendes - Evasion
L'instant sacré - L'instant reiki

- Les jardins d'harmonie - Natural Deep Meditation

Cède gracieusement ses droits privés et autorise expressément l'utilisation publique et dans l'intégralité des albums mentionnés ci-dessus à :

- Mme Carole FRANCESCHETTO
- 125 rue du Bourg Thomas
- 27310 BOURG ACHARD

Utilisation de diffusion publique dans le cadre de son activité professionnelle, Cabinet CF Hypnose & PN, 125 rue du Bourg Thomas à BOURG ACHARD 27310. Cette autorisation comprend également l'utilisation de séquences musicales tirées des albums ci-dessus pour le site Internet officiel de la structure commerciale si besoin. Le nom du compositeur devra figurer lisiblement sur le site, en cas d'utilisation. Cette autorisation est également valable pour tous salons, rassemblements, évènements, déplacements à domicile, structure médicale ou autre, nécessitant un environnement sonore pour l'activité de Carole FRANCESCHETTO, à son initiative.

Cette autorisation n'exonère pas le détenteur de ses obligations en matière de diffusion d'œuvres publiques auprès des organismes concernés pour toute autre diffusion autre que les œuvres énumérées dans la présente licence, et en dehors du contexte ci-dessus. Au travers de cette licence, Damien DUBOIS confirme ne pas être inscrit auprès d'un organisme de gestion des droits d'auteurs, ni en France, ni à l'étranger, et négocier lui-même ses droits, dont il n'a transféré la gestion à aucun organisme de collecte qui ne pourraient, par conséquent, s'en prévaloir . Il reconnaît avoir été équitablement rémunéré en échange du transfert de ses droits sur le détenteur de la présente licence, et renoncer à toute autre indemnisation de quelque organisme qu'il soit.

Damien DUBOIS
2 rue Alphonse DAUDET
30740 LE CAILAR

www.damiendubois.com